江苏省人民政府文件
苏政发〔2007〕24号

[image: image1.wmf]
省政府关于吴永平等同志职务任免的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
经研究决定：

任命吴永平同志为徐州医学院院长（任期五年）；

任命时继尧同志为徐州医学院副院长；

任命赵世鸿同志为徐州医学院副院长；

任命郑葵阳同志为徐州医学院副院长；

任命印晓星同志为徐州医学院副院长，试用期一年；

任命安宇同志为淮安信息职业技术学院院长（任期五年）；

任命刘志远同志为南京工程学院副院长，试用期一年；

任命曹健同志为盐城师范学院副院长，试用期一年；

任命许建荣同志为省有色金属华东地质勘查局副局长，试用期一年；

任命谢兴楠同志为省有色金属华东地质勘查局副局长，试用期一年；

免去胡学同同志的淮安信息职业技术学院院长职务。

二○○七年三月二十四日

主题词：人事  任免  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2007年3月26日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215